Quis aestimaret (v), C.26 q.7 c.17.  
Quis aliquando, D.1 c.87 de poen.  
Quis aut, D.54 c.11.  
Quis autem, D.10 c.11.  
Quis<sup>1</sup> autem, D.4 c.144 de cons.  
Quis<sup>2</sup> bis, D.4 c.117 de cons.  
Quis dubitet, D.96 c.9.  
Quis enim, C.23 q.5 c.48.  
Quis existimaret, C.26 q.7 c.17.  
Quis ignorat (v), C.32 q.4 c.6.  
Quis ignoret, C.32 q.4 c.6.  
Quis locus, C.1 q.4 c.2.  
Quis nesciat, D.9 c.8.  
Quis nesciat, D.11 c.11.  
Quis nos (v), C.23 q.4 c.43.  
Quis potest, C.23 q.4 c.43.  
Quisquis, D.41 c.1.  
Quisquis, D.84 c.5.  
Quisquis, D.87 c.3.  
Quisquis, C.1 q.1 c.5.  
Quisquis, C.1 q.3 c.12.  
Quisquis, C.2 q.6 c.19.  
Quisquis, C.2 q.8 c.3.  
Quisquis, C.4 q.5 c.1.  
Quisquis, C.11 q.3 c.80.  
Quisquis, C.12 q.2 c.19.  
Quisquis, C.14 q.1 c.3.  
Quisquis, C.17 q.4 c.21.  
Quisquis, C.23 q.4 c.5.  
Quisquis, C.24 q.4 c.52.  
Quisquis, C.24 q.1 c.38.  
Quisquis, C.24 q.3 c.22.  
Quisquis, D.1 c.9 de poen.  
Quisquis<sup>1</sup>, D.4 c.137 de cons.  
Quisquis<sup>2</sup>, D.4 c.155 de cons.  
Quisquis—de *electione..*, X.1.6.43.  
Quo affectu, C.26 q.7 c.8 Gr.p.  
Quo iure, D.8 c.1.  

Quod a Patribus, D.75 c.4.  
Quod a voto, C.17 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod a te—de *clericis coniugatis*, X.3.3.3.  
Quod a praedecessore—de *schismaticis..*, X.5.8.1.  
Quod absque, D.12 c.1 Gr.a.  
Quod ad nos, D.47 c.10.  
Quod ad consultationem—de *sententia et re iudicata*, X.2.27.15.  
Quod ait Sodomitis, D.14 c.1.  
Quod ait fratribus, C.22 q.2 c.18.  
Quod alicui<sup>1</sup>—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]67.  
Quod alicui<sup>2</sup>—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]74.  
Quod apud, D.4 c.5 de cons.  
Quod archiepiscopus, C.9 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod ausu, C.23 q.8 c.26.  
Quod autem, D.9 c.1 Gr.a.  
Quod autem, D.27 c.1 Gr.a.  
Quod autem, D.31 c.7 Gr.p.

Quod autem, D.47 c.1 Gr.a.  
Quod autem, D.54 c.22 Gr.p.  
Quod autem, D.84 c.2 Gr.p.  
Quod autem, D.92 c.8 Gr.p.  
Quod autem, D.95 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>1</sup>, C.1 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>2</sup>, C.1 q.1 c.60 Gr.p.  
Quod autem, C.2 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.2 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.3 q.6 c.11 Gr.p.  
Quod autem, C.3 q.8 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.4 q.1 c.2.  
Quod autem, C.5 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.5 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.6 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.6 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>1</sup>, C.6 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>2</sup>, C.6 q.5 c.1.  
Quod autem, C.7 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.8 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.8 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.8 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.8 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.9 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem (v), C.9 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.12 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem (v), C.14 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.14 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.15 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.16 q.1 c.47 Gr.p.  
Quod autem, C.16 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.16 q.5(6) c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.16 q.6 c.1(2) Gr.a.  
Quod autem, C.16 q.7 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.17 q.3 Gr.  
Quod autem, C.20 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.20 q.4 c.1 Gr.p.  
Quod autem, C.21 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.22 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem (v), C.22 q.2 c.18.  
Quod autem, C.22 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.22 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.23 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.23 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.23 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.23 q.6 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.23 q.7 c.3.  
Quod autem, C.24 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.24 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.24 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.25 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.26 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.26 q.34 c.2 Gr.p.  
Quod autem, C.26 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.26 q.6 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.27 q.1 c.43 Gr.p.  
Quod autem<sup>1</sup>, C.27 q.2 c.29.  
Quod autem<sup>2</sup>, C.27 q.2 c.49.  
Quod autem (v), C.28 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.29 q.1 Gr.  
Quod autem, C.30 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.30 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.30 q.4 c.6.  
Quod autem (v), C.30 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.31 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.31 q.3 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>1</sup>, C.32 q.1 c.1 Gr.a.  
Quod autem<sup>2</sup>, C.32 q.1 c.7.  
Quod autem, C.32 q.2 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.4 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.5 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.6 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.7 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.8 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.9 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.10 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.11 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.12 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.13 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.14 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.15 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.16 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.17 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.18 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.19 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.20 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.21 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.22 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.23 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.24 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.25 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.26 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.27 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.28 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.29 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.30 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.31 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.32 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.33 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.34 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.35 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.36 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.37 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.38 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.39 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.40 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.41 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.42 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.43 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.44 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.45 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.46 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.47 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.48 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.49 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.50 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.51 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.52 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.53 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.54 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.55 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.56 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.57 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.58 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.59 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.60 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.61 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.62 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.63 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.64 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.65 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.66 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.67 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.68 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.69 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.70 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.71 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.72 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.73 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.74 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.75 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.76 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.77 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.78 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.79 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.80 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.81 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.82 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.83 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.84 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.85 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.86 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.87 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.88 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.89 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.90 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.91 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.92 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.93 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.94 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.95 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.96 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.97 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.98 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.99 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.100 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.101 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.102 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.103 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.104 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.105 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.106 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.107 c.1 Gr.a.  
Quod autem, C.32 q.108 c

Quod autem, C.33 q.5 c.1 Gr.a.  
 Quod autem, C.34 q.1-2 c.4 Gr.p.  
 Quod autem (v), C.35 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod autem, C.35 q.5 c.5.  
 Quod autem, C.35 q.6 c.11 Gr.p.  
 Quod autem, C.35 q.7 c.1 Gr.a.  
 Quod autem, C.36 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod autem (v), D.4 c.5 de cons.  
 Quod autem—de iure patronatus, X.3.38.5.  
 Quod autem—de poenitentiis., X.5.38.4.

Quod bene, C.6 q.4 c.6.  
 Quod Christus, C.23 q.4 c.26.  
 Quod circa—de electione., Clem.1.3.6.  
 Quod clericis—de foro competenti, X.2.2.9.  
 Quod clericus, C.11 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod condicio, C.27 q.2 c.7.  
 Quod consanguineas, C.35 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod David, C.22 q.4 c.3.  
 Quod de arbitriis, C.2 q.6 c.33 Gr.p.  
 Quod de libero, C.13 q.2 c.4 Gr.p.  
 Quod de iure, C.16 q.2(5) c.10(3) Gr.p.  
 Quod de his—de sententia excom., X.5.39.26.  
 Quod debetur, C.14 q.1 c.2.  
 Quod Dei timorem—de statu monachorum et canonorum regularium, X.3.35.5.  
 Quod Deo, C.33 q.5 c.4.  
 Quod dicit, D.41 c.4.  
 Quod dicitis, D.16 c.14.  
 Quod dicitur—de verborum signif., X.5.40.4.  
 Quod die, D.75 c.5.  
 Quod dilectio—de consanguinitate et affinitate, X.4.14.3.  
 Quod episcopus, C.19 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod ergo, D.68 c.2 Gr.p.  
 Quod erraverat, C.23 q.6 c.2.  
 Quod in dubiis—de consecratione ecclesiae vel altaris, X.3.40.3.  
 Quod in dubiis—de poenis, X.5.37.5.  
 Quod in te—de poenitentiis., X.5.38.11.  
 Quod in dubiis—de renuntiatione, X.1.9.8.  
 Quod in dubiis—de sententia excom., X.5.39.30.  
 Quod inter, C.28 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod interrogasti, D.27 c.6.  
 Quod intra, C.20 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod iudex, C.3 q.7 c.1 Gr.a.  
 Quod iuramentum, C.22 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod latenter—de regulis iuris, X.5.41.5.  
 Quod militare, C.23 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod monachi, C.16 q.1 c.1 Gr.a.

Quod nobis—de clandestina desponsatione, X.4.3.2.  
 Quod nobis—qui filii sint leg., X.4.17.9.  
 Quod non est—de regulis iuris, X.5.41.4.  
 Quod nonnullis—de privilegiis., X.5.33.25.  
 Quod nullus, D.25 c.1 Gr.a.  
 Quod ob gratiam—de regulis iuris, VI.[5.13.]61.  
 Quod olim—de immunitate eccliarum, Extrav. Com.3.13.1.  
 Quod olim—de iudeis..., X.5.6.12.  
 Quod omnes—de regulis iuris, VI.[5.13.]29.  
 Quod ordinatio, C.9 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod posuisti, C.32 q.7 c.18.  
 Quod praedecessor, C.11 q.3 c.105.  
 Quod priori, C.13 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod pro necessitate, C.1 q.1 c.41.  
 Quod pro remedio, C.1 q.7 c.7.  
 Quod quibusdam—de fideiussoribus, X.3.22.4.  
 Quod quidam, C.1 q.1 c.97.  
 Quod quidam—de poenitentiis., X.5.38.5.  
 Quod quis commisit, C.35 q.9 c.3.  
 Quod restitutio, C.3 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod sedem—de frigidis et malefic..., X.4.15.2.  
 Quod Sedem—de officio iud. ordinarii, X.1.31.10.  
 Quod semel—de regulis iuris, VI.[5.13.]21.  
 Quod si male, C.3 q.2 c.8 Gr.p.  
 Quod si accusatorum, C.4 q.6 c.4.

Quod si poenitentiam, C.27 q.1 c.5.  
 Quod si dormierit, C.31 q.1 c.13.  
 Quod si in adulterio, C.32 q.1 c.10 Gr.p.  
 Quod sicut—de electione., X.1.6.28.  
 Quod similiter, D.4 c.5 Gr.p.  
 Quod sua, C.14 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod quis—de regulis iuris, VI.[5.13.]24.  
 Quod super—de consanguinitate et affin., X.4.14.5.  
 Quod super—de fine instrumentorum, X.2.22.7.  
 Quod super—de maioritate et obed., X.1.33.9.  
 Quod super—de voto..., X.3.34.8.  
 Quod suspecti (v), C.3 q.5 c.15.  
 Quod translationem—de officio legati, X.1.30.4.  
 Quod translationem—de temporibus ordinatum., X.1.11.11.  
 Quod vero, D.11 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, D.50 c.35 Gr.p.  
 Quod vero, C.1 q.1 c.96 Gr.p.  
 Quod vero, C.1 q.5 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.2 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.2 q.7 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.3 q.3 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.3 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero<sup>1</sup>, C.3 q.5 c.1 Gr.a.  
 Quod vero<sup>2</sup>, C.3 q.5 c.14 Gr.p.  
 Quod vero, C.3 q.10 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.5 q.4 c.2 Gr.p.  
 Quod vero, C.7 q.1 c.33 Gr.p.  
 Quod vero, C.11 q.2 Gr.  
 Quod vero, C.14 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.14 q.5 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.14 q.6 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.15 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.15 q.6 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.20 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.21 q.4 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.23 q.3 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.25 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.25 q.2 c.10.  
 Quod vero, C.27 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.28 q.2 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.30 q.5 c.1 Gr.a.  
 Quod vero, C.32 q.2 c.8.  
 Quod vero, D.2 c.44 de poen. Gr.p.  
 Quod vivente, C.7 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quod votum—de voto et voti redemptione, VI.3.15.1.  
 Quod voventes (v), C.27 q.1 c.1 Gr.a.  
 Quodam, C.26 q.34 c.3.  
 Quodam—de praebendis., VI.3.4.40.  
 Quodcumque, C.24 q.1 c.6.  
 Quolibet, D.81 c.1 Gr.p.  
 Quolibet, C.1 q.1 c.123 Gr.p.  
 Quomodo, D.16 c.12 Gr.p.  
 Quomodo, D.50 c.24 Gr.p.  
 Quomodo, C.11 q.3 c.44.  
 Quomodo, C.31 q.1 c.10.  
 Quomodo, D.2 c.31 de poen.  
 Quomodo, D.4 c.41 de cons.

Quoniam, D.10 c.8.  
 Quoniam, (v), D.15 c.1 Gr.a.  
 Quoniam, D.16 c.7.  
 Quoniam, D.18 c.7.  
 Quoniam, D.31 c.13.  
 Quoniam, D.32 c.15.  
 Quoniam, D.47 c.2.  
 Quoniam, D.48 c.1.  
 Quoniam, D.61 c.19.  
 Quoniam, D.65 c.7.  
 Quoniam, D.69 c.1.  
 Quoniam, D.75 c.2.  
 Quoniam, D.88 c.12.  
 Quoniam, D.100 c.1.  
 Quoniam, C.1 q.7 c.13.  
 Quoniam, C.11 q.3 c.103.  
 Quoniam, C.12 q.1 c.14.

Quoniam, C.14 q.4 c.7(8).  
 Quoniam, C.16 q.1 c.68.  
 Quoniam<sup>1</sup>, C.16 q.7 c.13.  
 Quoniam<sup>2</sup>, C.16 q.7 c.21.  
 Quoniam, C.19 q.3 c.5.  
 Quoniam, C.21 q.2 c.1.  
 Quoniam, C.24 q.1 c.25.  
 Quoniam, D.3 c.10 de cons.  
 Quoniam—de concessione praebendae vel eccl. non vacantis, VI.3.7.8.  
 Quoniam—de coniugio leprosorum, X.4.8.2.  
 Quoniam—de constitutionibus, X.1.2.13.  
 Quoniam—de decimis., X.3.30.13.  
 Quoniam—de electione., VI.1.6.47.  
 Quoniam—de feriis, X.2.9.2.  
 Quoniam—de filiis presbyterorum., X.1.17.10.  
 Quoniam—de haereticis, VI.5.2.1.  
 Quoniam—de immunitate ecclesiarum., Clem.3.17.1.  
 Quoniam—de iure patronatus, X.3.38.3.  
 Quoniam—de magistris., X.5.5.1.  
 Quoniam<sup>1</sup>—ne praelati vices suas., X.5.4.2.  
 Quoniam<sup>2</sup>—ne praelati vices suas., X.5.4.3.  
 Quoniam<sup>1</sup>—de officio et pot. iud. delegati, X.1.29.14.  
 Quoniam<sup>2</sup>—de officio et pot. iud. delegati, X.1.29.43.  
 Quoniam—de officio iud. ordinarii, X.1.31.14.  
 Quoniam—de praescriptionibus, X.2.26.20.  
 Quoniam—de privilegiis., X.5.33.21.  
 Quoniam—de probatioibus, X.2.19.11.  
 Quoniam—de renuntiatione, VI.1.7.1.  
 Quoniam—de sententia excom., VI.5.11.19.  
 Quoniam—de simonia., X.5.3.40.  
 Quoniam—de testibus., X.2.20.3.  
 Quoniam—de usuris, X.5.19.2.  
 Quoniam—de vita et hon. cler., X.3.1.9.  
 Quoniam—de vita et hon. cler., Clem.3.1.2.  
 Quoniam—ut lite non contestata., X.2.6.5.